政府采购成交通知书

政府采购编号：洞口财采计 2024000150 号 代理编号：湘志采字[2024]第 0002 号

湖南松筱装饰设计工程有限公司：

很高兴地通知您，在我公司 2024 年 08 月 02 日组织的竞争性磋

商政府采购活动中,贵单位参与磋商的 2024 年洞口县文昌街道第二

小学办公用具家具采购,经磋商小组的评审，确定贵单位为本项目成

交供应商。

中标金额：壹佰贰拾叁万玖仟陆佰玖拾柒元捌角整（小写：

1239697.8 元） ；

联系人：刘玉彪 身份证号：43052719710725721X；

请贵单位在收到本成交通知书原件后 30日内，与 洞口县文昌街

道第二小学 联系办理合同签订等有关事项；将合同报同级政府采购

监督管理部门和有关部门备案后生效。签订的合同不得改变磋商文件

和响应文件的实质性内容。

特此通知。

采购人(盖章): 代理机构(盖章):

负责人：（签字或盖章） 负责人：（签字或盖章）

2024 年 08 月 05 日